
Zarządzenie Nr 189/22 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy w Bardzie 

 

    

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia z dnia 28 października 

2021 r. Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 

2021 r., poz.1960) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie, 

stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 40/18 z dnia 22 maja 2018 r. w 

sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w 

Bardzie 

 

§ 4 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszym regulaminem. 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega podaniu do wiadomości 

pracowników poprzez wyłożenie do wglądu w sekretariacie Burmistrza Miasta i Gminy 

Bardo. 

 

 

 
 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


